湖南省财政厅
湖南省人力资源和社会保障厅

湘财社指〔2019〕14号
湖南省财政厅 湖南省人力资源和社会保障厅关于下达2019年专业技术人员专项培训和
博士后研究人员日常资助经费的通知

：

根据省人力资源和社会保障厅、省财政厅《关于申报2019年度专业技术人员专项培训经费资助计划的通知》（湘人社函〔2018〕225号）和《关于申报博士后研究人员日常经费资助的通知》（湘人社函〔2018〕226号）精神，经研究，现下达你市（州、单位）2019年专业技术人员专项培训资助经费   万元（详见附件1），支出请列入2019年政府收支分类支出功能科目2011099“其他人力资源事务支出”；博士后研究人员日常资助经费   万元（详见附件2），支出列入2011007“博士后日常经费”。以上两项支出部门预算支出经济科目均列30299“其他商品和服务支出”，政府预算支出经济科目列50299“其他商品和服务支出”或50502“商品和服务支出”。
各市（州）财政、人力资源社会保障部门在收到此文后30日内将资金下拨到相关单位，同时加强资金监管。各项目单位要严格按照有关文件规定，尽快实施项目，建立健全项目资金管理的财务制度，确保专款专用和项目任务顺利完成。
附件：1、2019年专业技术人员专项培训资助经费分配表（分
发）

2、2019年博士后研究人员日常资助经费分配表（分
发）

湖南省财政厅           湖南省人力资源和社会保障厅
2019年3月29日

信息公开选项：主动公开
抄送：财政部驻湘专员办。
—2—

—3—